
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 15.07.2015г  № 754 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении краткосрочного(2015 год) 

 плана реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов 

на территории Брянской области (2014-2043годы)» 

муниципального образования «Жуковское городское 

поселение». 
 

              В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 6 статьи 10 Закона Брянской области от 11 июня 2013 г 

№ 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Брянской области», в целях реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных 

домов на территории Брянской области (2014-2043 годы)», утвержденной 

постановлением Правительства Брянской области от 30.12.2013 г. №802-п. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

          1. Утвердить краткосрочный (2015 год) план реализации региональной 

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов на территории Брянской области (2014-2043 годы)» 

муниципального образования «Жуковское городское поселение». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Семернева 

М.В. 
 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                       А.В.Давиденко 

 

Отослано:  отделу по строительству и коммунальному хозяйству, отделу 

организационной работы и работы с территориями. 



 

                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                          Постановлением  главы администрации 

Жуковского района 

                                                                          от «15» июля 2015г № 754 

 

 

 

 

 

Краткосрочный план (2015 год) 

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области 

(2014-2043 годы)» муниципального образования «Жуковское городское 

поселение». 

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Плановая дата 

завершения 

работ 

1 г.Жуковка, тер.Дом интерната для инвалидов и 

престарелых, д.1 

12.2016 г. 

2 г.Жуковка, ул.Заводской проезд, д.7 12.2016 г. 

3 г.Жуковка, ул.Карла Маркса,д.97 12.2016 г. 

4 г.Жуковка, ул.Коммунальная,д.2 12.2016 г. 

5 г.Жуковка, ул.Коммунальная,д.5 12.2016 г. 

6 г.Жуковка, ул.Ленина,д.24 литера А 12.2016 г. 

7 г.Жуковка, ул.Ленина,д.26 литера А 12.2016 г. 

8 г.Жуковка, ул.Некрасова,д.17 литера А 12.2016 г. 

9 г.Жуковка, ул.Рабочий городок,д.3 12.2016 г. 

10 г.Жуковка, ул.Чайковского,д.1 12.2016 г. 

 


	Par16

